1

证券代码：002692                证券简称：ST远程                公告编号：2021-006

远程电缆股份有限公司

关于原实际控制人被批准逮捕的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2020年2月27日，远程电缆股份有限公司（以下简称“公司”）就公司原董事

长夏建军、原实际控制人夏建统涉嫌背信损害上市公司利益罪向无锡公安机关报

案。近日，公司自无锡公安机关获悉，公司原实际控制人夏建统已因涉嫌背信损害

上市公司利益罪被批准逮捕。

目前，公司日常经营运作正常，公司原实际控制人夏建统被批准逮捕事项不会

影响公司正常生产经营活动的开展。公司管理层将按照既定的发展战略，持续推进

各项生产经营活动。公司将持续关注上述事项的进展情况，并严格按照有关法律、

法规的规定和要求，及时履行信息披露义务。

特此公告。

远程电缆股份有限公司

董事会

二零二一年一月十九日